华为 HiSecEngine IPS6000F系列新一代入侵检测系统
华为 HiSecEngine IPS6000F 系列
新一代入侵防御系统彩页
1 产品概述
华为 HiSecEngine IPS6000F 系列产品是华为推出的新一代专业入侵防御产品，主要应用于企业、IDC、校园
网和运营商等，为客户提供运营安全保障。
HiSecEngine IPS6000F 系列产品在传统 IPS产品的基础上增加了对被检测内容、深度应用和网络环境的感知
能力，以及对未知威胁的防御能力，实现更精准的检测能力，和更优化的管理体验。全方位保障客户应用和业务

支持二、三层基本转发，支持静态路由及动态路由协议。
部署及可靠性 透明、路由、混合部署模式，支持主/主、主/备 HA特性。
6 订购信息
产品 型号 描述
IPS6525F IPS6525F-AC IPS6525F 交流主机 (16*GE RJ45 + 12*GE SFP +
4*10GE SFP+ ,1交流电源)
IPS6585F IPS6585F-AC IPS6585F 交流主机(8*GE COMBO + 4*GE RJ45 +
4*GE SFP + 6*10GE SFP+, 1交流电源)
IPS6615F IPS6615F-AC IPS6615F 交流主机(8*GE COMBO + 4*GE RJ45 +
4*GE SFP + 6*10GE SFP+，1交流电源)
IPS6625F IPS6625F-AC IPS6625F 交流主机(8*GE COMBO + 4*GE RJ45 +
10*10GE SFP+，2交流电源)
华为 HiSecEngine IPS6000F系列新一代入侵检测系统
IPS6655F IPS6655F-AC IPS6655F 交流 主 机 (4*QSFP28 + 16*ZSFP+ +
8*SFP+ , 2交流电源)
基本 License
IPS特征库升级服务
LIC-IPS6525F-IPS-1Y IPS特征库升级 12个月(适用于 IPS6525F)
LIC-IPS6585F-IPS-1Y IPS特征库升级 12个月(适用于 IPS6585F)
LIC-IPS6615F-IPS-1Y IPS特征库升级 12个月(适用于 IPS6615F)
LIC-IPS6615F-IPS-3Y IPS特征库升级 36个月(适用于 IPS6515F)
LIC-IPS6625F-IPS-1Y IPS特征库升级 12个月(适用于 IPS6625F)
LIC-IPS6655F-IPS-1Y IPS特征库升级 12个月(适用于 IPS6655F)
AV升级服务 LIC-IPS6525F-AV-1Y AV特征库升级 12个月(适用于 IPS6525F)
LIC-IPS6585F-AV-1Y AV特征库升级 12个月(适用于 IPS6585F)
LIC-IPS6615F-AV-1Y AV特征库升级 12个月(适用于 IPS6615F)
LIC-IPS6615F-AV-3Y AV特征库升级 36个月(适用于 IPS6615F)
LIC-IPS6625F-AV-1Y AV特征库升级 12个月(适用于 IPS6625F)
LIC-IPS6655F-AV-1Y AV特征库升级 12个月(适用于 IPS6655F)
URL升级服务 LIC-IPS6525F-URL-1Y URL远程查询升级 12个月(适用于 IPS6525F)
LIC-IPS6585F-URL-1Y URL远程查询升级 12个月(适用于 IPS6585F)
LIC-IPS6615F-URL-1Y URL远程查询升级 12个月(适用于 IPS6615F)
LIC-IPS6615F-URL-3Y URL远程查询升级 36个月(适用于 IPS6615F)
LIC-IPS6625F-URL-1Y URL远程查询升级 12个月(适用于 IPS6625F)
LIC-IPS6655F-URL-1Y URL远程查询升级 12个月(适用于 IPS6655F)
威胁防护升级服务 LIC-IPS6525F-TP-1Y 威胁防护 12个月(适用于 IPS6525F)
LIC-IPS6585F-TP-1Y 威胁防护 12个月(适用于 IPS6585F)
LIC-IPS6585F-TP-3Y 威胁防护 36 个月(适用于 IPS6585F)
LIC-IPS6615F-TP-1Y 威胁防护 12个月(适用于 IPS6615F)
LIC-IPS6615F-TP-3Y 威胁防护 36个月(适用于 IPS6615F)
LIC-IPS6625F-TP-1Y 威胁防护 12个月(适用于 IPS6625F)
LIC-IPS6655F-TP-1Y 威胁防护 12个月(适用于 IPS6655F)
恶意流量 AI 检测升级
服务
LIC-IPS6525F-MTAI 恶意流量 AI 检测升级每年(适用于 IPS6525F)
LIC-IPS6585F-MTAI 恶意流量 AI 检测升级每年(适用于 IPS6585F)
LIC-IPS6615F-MTAI 恶意流量 AI 检测升级每年(适用于 IPS6615F)
LIC-IPS6625F-MTAI 恶意流量 AI 检测升级每年(适用于 IPS6625F)
LIC-IPS6655F-MTAI 恶意流量 AI 检测升级每年(适用于 IPS6655F)
内容安全组合功能 LIC-IPS-F-CONTENT 内容安全组合功能（适用于 IPS-F）
云沙箱检测服务 LIC-IPS6525F-CS-1Y 云沙箱检测服务每年(适用于 IPS6525F)
LIC-IPS6585F-CS-1Y 云沙箱检测服务每年(适用于 IPS6585F)
LIC-IPS6615F-CS-1Y 云沙箱检测服务每年(适用于 IPS6615F)